



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Buchardt Entreprise ApS

Cort Adellers Gade 1, 3. tv., 1053 København

CVR-nr. 26 59 06 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

Janne Moltke-Leth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Buchardt Entreprise ApS  
Cort Adelers Gade 1, 3. tv.  
1053 København

Telefon: +45 33 93 03 01

CVR-nr.: 26 59 06 20

Stiftet: 1. maj 2002

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Herbert Christian Frederiksen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.903 kr. mod -20.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.193 kr. mod -15.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.903</b>	<b>-20.942</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.462	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.365</b>	<b>-21.018</b>
Skat af årets resultat	-828	5.174
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.193</b>	<b>-15.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.193	-15.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.193</b>	<b>-15.844</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.828
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>3.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.423</u>	<u>71.791</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>27.423</b></u>	<u><b>75.619</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>27.423</b></u>	<u><b>75.619</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-319.764	-273.571
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-194.764</b>	<b>-148.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207.751	207.751
Anden gæld	4.936	6.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.187	224.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222.187</b>	<b>224.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.423</b>	<b>75.619</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-257.727	-132.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.844	-15.844
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-273.571	-148.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.193	-46.193
	<b>125.000</b>	<b>-319.764</b>	<b>-194.764</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.462	76
	<b>1.462</b>	<b>76</b>


